[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 30
Об отмене приказа Госстроя России от 09.01.00 N 9

Купить Приказ 30 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	20.02.2001
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Собственность, имущество

Организации:
	20.02.2001	Утвержден	Госстрой России	30

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ

20.02.2001
                         № 30

Москва

Об
отмене приказа Госстроя России от 09.01.2001 № 9

В связи с
принятием Правительством Российской Федерации постановления от 4 декабря 2000
г. № 921 "О государственном техническом учете и технической инвентаризации
в Российской Федерации объектов градостроительной деятельности"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить
приказ Госстроя России от 20.01.2001 № 9 "Об утверждении Положения об
аккредитации организаций технической инвентаризации при Госстрое России".

2. Управлению
государственных инспекций, надзора, инвентаризации и лицензирования (Грузинова
М.А.) совместно с ГУП "Ростехинвентаризация" (Крылова Е.О.) в 3-х
месячный срок разработать новую редакцию Положения и представить в
установленном порядке.

Председатель       А.Ш. Шамузафаров

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·